MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

SIGMA Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
del ldeeneroal 30 dejunio de 2010
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno $29,911,488.99 $4,695,922.28| $34,607,411.27| $16,588,854.04| $16,564,908.15| $18,018,557.23

Legislacion - - - - - g

Justicia - - - - - L

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional

$29,911,488.99

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior -

Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Educacion
Proteccién Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en -

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$420,000.00
$420,000.00

$4,695,922.28

$34,607,411.27

$420,000.00
$420,000.00

$16,588,854.04

$91,416.24
$91,416.24

$16,564,908.15

$91,416.24
$91,416.24

$18,018,557.23,

$328,583.76
$328,583.76

Total del Gasto

$30,331,488.99

$4,695,922.28

$35.027.411.27

$16,680,270.28

$16,656,324.39

$18,347,140.99

C.D. CIRINA APODACA QUINONES
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ
SINDICO MUNICIPAL

C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ
REGIDOR MUNICIPAL

L.C CLAUDIA HERNANDEZ ARELLANO
TESORERO MUNICIPAL



